財團法人台灣觀光協會 函

地址：台北市大安區忠孝東路四段285

號8樓之一

聯絡人：謝定惠

聯絡電話：(02)2752-2898 分機20

傳真：(02)2752-7680

電子郵件：dinghui@tva.org.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國112年8月30日

發文字號：台觀字第1120000598號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2、2023ITF工作人員報名表及活動日程表

主旨： 敬請貴校推薦5位優秀學生擔任「2023 ITF台北國際旅

展(以下簡稱2023ITF)」現場工作人員，請查照惠復。

說明：

一、由交通部指導、交通部觀光局輔導、本會主辦之

2023ITF預訂於2023年11月3日至11月6日假台北南港展覽

館一館舉辦。本展為全台最具規模的「專業性暨消費型旅

展」，是各大旅遊業者年度爭先參與的年度旅遊盛事，更

是民眾尋找旅遊新資訊不可錯過的活動，去(2022)年在國

境解封之際帶動觀展人潮，四天展期共計吸引近20萬人次

進場參觀，當為貴校師生瞭解國際觀光行銷及實務體驗最

佳觀摩教學活動。

二、敬請貴校惠予推薦5位優秀學生並請同意給予公假，

支援本展(11月3日至11月6日)之現場工作。如蒙惠允，請

有意報名之同學填妥報名表並由貴校協助辦理初選後，於

9月20日(三)前以E-MAIL寄至本會聯絡人電子信箱

(dinghui@tva.org.tw)，再由本會書面複審決定錄取與否

及辦理後續相關事宜。

第 1 頁，共 3 頁

檔    號：1120B25120689

保存年限：永久

三、被錄取之同學須出席「工作人員展前說明會」(時間

訂於11月2日14:00~16:00，地點將另行通知，出席當日亦

請貴校同意給予公假)，惟因工作規定，無故缺席者將取

消錄取資格。旅展活動期間，本會將按其工作天數及時數

核實發給工作津貼，並辦理相關保險。(外籍學生須檢附

居留證及工作證影本)

四、檢附2023 ITF工作人員報名表及活動日程表各一份，

電子檔下載請至 https://reurl.cc/ZWm3Nl。

正本：銘傳大學應用日語系

副本：

第 2 頁，共 3 頁

檔    號：1120B25120689

保存年限：永久

活動日程表

日期 時間 活動

11 月 1 日

(星期三)

08:00 ~ 17:00 攤位搭建(不含隔間)

09:00 ~ 17:00 參展代表辦理報到

11 月 2 日

(星期四)

08:00 ~ 17:00 攤位搭建(所有參展單位)

09:00 ~ 17:00 參展代表辦理報到

09:00 ~ 17:00 旅遊交易會

11 月 3 日

(星期五)

09:40 ~ 10:30 開幕典禮

10:00 ~ 18:00 展覽

12:00 ~ 18:00 表演節目及產品說明會

11 月 4~6 日

(星期六~日)

10:00 ~ 18:00 展覽

10:00 ~ 18:00 表演節目及產品說明會

11 月 7 日

(星期一)

10:00 ~ 18:00 展覽

12:00 ~ 18:00 表演節目及產品說明會

16:30 ~ 17:00 閉幕暨頒獎典禮

18:00 ~ 24:00 撤除攤位、清理現場

(以現場公告為準)